
 
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 31.08.2022 г.  №   406 
     

 

 

 

«О решении педагогического совета» 

 

На основании протокола заседания 

педагогического совета № 1 от 31.08.2022 

года 

 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать итоги работы за летний оздоровительный период удовлетворительными. 

2. Утвердить годовой план работы МАДОУ на 2022-2023 учебный год. 

2.1.Школа наставничества 

Руководитель: Самотой Т.А., зам. зав. 

Состав:Солдатова А.М..- Леонтьева Е.С. 

РМО по направлению «Познавательное развитие» - руководитель Михайлова Л.В., 

Леонтьева Е.С., Буторина А.Г., Викторова Т.А. 

2.2. Дополнительное образование 

Руководитель: Ваганова И.Г., старший воспитатель 

Состав:. Леонтьева Е.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий Курбачева О.В. 

 


